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DAĞITIM YERLERİNE

   Üniversitemiz  Teknoloji Transfer Ofisi ile ODTÜ Mezunu İş İnsanları Derneği’nin (OMİD)  iş birliğiyle
bölgemizin ve ülkemizin kalkınmasına katkı sağlayacak yenilikçi projelerin geliştirilmesi ve fikrî ve sınai mülkiyet
unsuru barındıran projelerin ticarileşme süreçlerine destek olmak amacıyla 29 Nisan 2025 tarihinde “OSTİMTech
Ar-Ge ve İnovasyon Proje Pazarı” etkinliği düzenlenmesi planlanmaktadır.  

   Etkinlik kapsamında, OSTİM ekosisteminin değerli paydaşları OSTİM Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü,
OSTİM Yatırım A.Ş., OSTİM Teknopark ve OSTİM Vakfı ile iş birliği içerisinde olunacaktır. Ayrıca, KOSGEB,
Ankara Kalkınma Ajansı, Havelsan, ULAK Haberleşme ve ODTÜ Mezunu İş İnsanları Derneği (OMİD) de, dış
paydaş olarak etkinliğe katkı sunacaklardır. Özellikle OMİD ile yapılan iş birliği sayesinde, Ankara’daki
üniversitelerimizde örgün eğitim gören önlisans, lisans ve lisansüstü öğrencilerimizin projeleri yatırımcılarla buluşma
imkânı bulacaktır. Nitekim etkinlik kapsamında toplamda 200.000 TL değerindeki ödül havuzu oluşturmuş olup bu
ödüller, farklı kategorilerdeki başarılı projeleri teşvik etmek amacıyla dağıtılacaktır.

   OSTİMTech Ar-Ge ve İnovasyon Proje Pazarı kapsamında, sözlü sunumlar Üniversitemiz Ana
Kampüsü 3. Kat Konferans Salonunda, poster sunumları ise aynı katın fuaye alanında 29 Nisan 2025 tarihinde
saat 12.00 - 17.00 arasında gerçekleştirilecektir. Poster sunumları için yarışmaya katılan 30 proje ekibine masa ve
sandalye tahsis edilecektir.  

   Etkinlikte önlisans ve lisans düzeyindeki projeler aynı kategoride, lisansüstü düzeyindeki projeler ise ayrı bir
kategoride değerlendirilecektir. Her iki kategoride ilk üç dereceye giren projelere şu ödüller verilecektir: 
   
   Birincilik Ödülü   : 25.000 TL
   İkincilik Ödülü    : 15.000 TL
   Üçüncülük Ödülü   : 10.000 TL
   
   Ayrıca, OSTİM OSB Bölge Müdürlüğü tarafından her iki kategoride yer alan toplam 8 projeye 7.500 TL
tutarında mansiyon ödülü  takdim edilecektir. Bununla birlikte seçilen bir projeye OSTİM Teknopark tarafından
PROTA Teknoloji Üretim Atölyesi ücretsiz bir yıllık Makerspace üyeliği tanımlanacaktır.  

   Bu değerli etkinliğimizin Ankara’daki tüm üniversitelerimizin öğrencilerine duyurulması ve katılımlarının teşvik
edilmesi, projenin hedeflerine ulaşmasında büyük önem taşımaktadır. Bu bağlamda, üniversitenizdeki ilgili fakülte,
bölüm ve öğrenci topluluklarına ekte bulunan afişle duyurunun iletilmesi hususunda desteklerinizi rica ederiz. 

   Etkinliğimizle ilgili detaylı bilgiye ve başvuru şartlarına üniversitemiz web sitesi ve sosyal medya  hesapları
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üzerinden ulaşılabilecektir. Başvurular 18 Nisan 2025 tarihine kadar https://tto.ostimtech.net/ostimtech-proje-pazar
web sitesi üzerinden alınacaktır. 
 
   Saygılarımla, 

Prof. Dr. Murat Ali YÜLEK
Rektör

Ek: OSTİMTech Ar-Ge ve İnovasyon Proje Pazarı Afişi

Dağıtım:

Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne
Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğüne
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğüne
Tobb Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğüne
İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Bilim Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Medipol Üniversitesi Rektörlüğüne
Atılım Üniversitesi Rektörlüğüne
Başkent Üniversitesi Rektörlüğüne
Çankaya Üniversitesi Rektörlüğüne
Lokman Hekim Üniversitesi Rektörlüğüne
Ted Üniversitesi Rektörlüğüne
Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektörlüğüne
Ufuk Üniversitesi Rektörlüğüne
Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörlüğüne
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